
LEGENDA
‘ PROJEKTOVÁNA TRASA HOPE TRUBEK PRO OPT.KABEL

VÝMĚNA ST4VAJÍCÍHO METALICKÉHO VEDEN!
p STAVÁJ!C! OPTICKA TRASA

— — STAVAJ!C! METALICKÉ VEOENI

Z LIN PR OJ E KT

STUPEŇ OUR
ZAKAZKA Č. ZPG27C~l7
DATUM 12/2@17

MĚŘITKD It5ee

M

PROJEKTANT ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
ING. MACHŮ ING. ZLOBICKÝ ~‘CET

RVDSLI72BJI..J..JITLB3-JITL2HR..OK

INVESTOR‘

SITUACE PROJEKTOVANÉ TRASY V KATASTRALNI MAPĚ

Česká telekornun,kaČnt infrastruktura as.

—.—
O

P<
—VÝKRES Č.



1
1‘

Příloha č. 21‘

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
Služby pro spokojenou Vysočinu

ZLINPRO)EKT as.
Pod Sternberkem 306
763 02 Zlín - Louky

V Jihlavě dne 12.7.2017

Číslo: Vyjádření/136/17
Vyřizuje: Gůth, tel.: 567553216

Vyjádření k dokumentaci pro územní řízení na akci:
‘,RVDSL1726_M_.J_JrTL83~)ITL2HROK, k.ú. )ihlava — výstavba HOPE trubek pro optický
kabel telekomunikační sítě včetně výměny rozvaděče“

Dle předložené dokumentace a na základě místního šetření se stavba dotýká místní komunikace (MK),
kde jsou SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o. (zastupující vlastníka místních a účelových komunikací Statutární
město Jihlava dle „Smlouvy na komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro Statutární město
Jihlava“) správci, v tomto rozsahu:

— příčný překop chodníku $ krytem z dlažby — MK Znojemská - 11/523 - levý chodník
u křižovatky ulic Tylova a Znojemská — trubky HOPE pro optický kabel — v délce 2,0 m

Z titulu majetkového správce předmětné místní komunikace SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

souhlasí

s prováděním stavby při splnění níže uvedených podmínek:

1) Před prováděním výkopů v MK bude nejdříve v místě zásahu do chodníku s krytem z dlažby
rozebrána dlažba (včetně obrub) a řádně uložena, aby nedocházelo k její ztrátě.

2) Výkopek nesmí být použit pro konstrukci komunikace a bude u chodníku do hloubky konstrukce
komunikace odvezen. Výkopek musí být uložen mimo chodník tak, aby nedošlo k jeho znečištění.
MK nesmí být při provádění prací znečišťovány ani jiným způsobem.

3) Po provedení prací v MK bude výkop neprodleně zasypán, u chodníku s krytem z dlažby těmito
vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v ti. konečné úpravy chodníku s krytem z dlažby
— podklad ze štěrkodrti 0-32 mm 15 cm
— zásyp výkopkem nebo jiným vhodným materiálem
Vše bude řádně hutněno po vrstvách tloušťky max. 15 cm do výše nivelety okolního chodníku.

4) Konečná úprava chodníku s krytem z dlažby, po odstranění provizorní úpravy, bude provedena
do výše nivelety okolního chodníku v této skladbě:
— dlažba stejnéh6 tvaru a charakteru (nepoškozená), v šíři výkopu ± 30 cm na každou stranu
— ložní vrstva dlažby z drtě 4-8 mm 3 cm
Obruby budou uloženy do betonového lože.

5) Otevřený výkop v místní komunikaci bude viditelně označen a zajištěn s ohledem na bezpečnost
chodců a provozu na komunikaci.

6) Konečná úprava místní komunikace bude zajištěna odborně způsobilou firmou, která má pro výkon
této činnosti podnikatelské oprávnění. Při provádění výkopů v MK je nutné dodržet TP 146
(s ohledem na podmínky tohoto vyjádření).

7) Správce MK může dle skutečného rozsahu prací požadovat další úpravy MK.
8) Na všechny práce spojené s provedením konečné úpravy místní komunikace poskytne investor

stavby správci záruční dobu v délce trvání 36 měsícŮ ode dne předání.

Vyjádření/135/17
stránka 1 (celkem 2)



9) Do doby předání výkopu je investor povinen udržovat porušenou část chodníku ve schůdném
stavu se zachováním bezpečnosti chodců.

10) Jakékoliv změny týkající se místní komunikace je nutno předem projednat se správcem místních
komunikací SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o.

11) Zásah do silničního tělesa může být prováděn teprve až po nabytí právní moci rozhodnutí
o povolení ke zvláštnímu užívání místních komunikací, o jehož vydání je povinen investor, resp.
dodavatel požádat u silničního správního úřadu — Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy.

12) Práce v silničním tělese a jeho bezprostřední blízkosti lze provádět v období od 1. dubna do 15.
října kalendářního roku. Mimo toto období nebudeme vzhledem k zimní údržbě místních
komunikací povolovat žádné zásahy do silničního tělesa.

13) Minimálně 30 dní před zahájením prací investor resp. dodavatel:
— podá žádost ke zvláštnímu užívání místních komunikací včetně podrobného situačního plánku

(Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy)
— uzavře smlouvu se správcem MK o záruce na provedené práce (investor)

14) Toto vyjádření má platnost jeden rok.
15) Toto vyjádření slouží i jako souhlas ke zvláštnímu užívání místních komunikací dle

zákona č. 13/1997 Sb., ~ 25, odst. 6, písm. d) — umístění inženýrských sítí a jiných
nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu v silničním pozemku, na něm nebo
na mostních objektech.

S pozdravem

í~ä~j~ D~?i5Á~7=NTŘ&~60727772,
teL:561 553 216 MĚSTAJIHLAWsr.ojIČ6O727772J,ou~0677,
(ax: 567 309 03E cn=L‘bor Coth5n=Goth, gwenName=Libor.
Ič 6072fl72 fill] serialNumber=P329698
01ČCZ60727772 Datum:2017.07.1214:45:49+02Qo

Libor Cöth 6
vedoucí střediska spráq
místních komunikací

Na vědomí
Magistrát města Jihlavy — OD



M~ktrát měsb

ZLINPROJEKT a. s.
Pod Sternberkem 306
76302 ZIm - Louky

číslo jednací vyřizuje / telefon
MMJ/OD/82132/20I7-PřP Ing. Přibyl/565 593 533
SZ-MMJIOD/1 4282/2017/2
UID jihlvpl 7vOOwit

Vyjádřeni ke stavbě: „RVDSLIT2B_M..J_JITL83-JITL2HR_OK“
It Ú. Jihlava,
výstavba HDPE trubek pro optický kabel telekomunikační sítě včetně
výměny rozvaděče

Dle předložené žádosti se jedná o výstavbu HDPE trubek pro optický kabel na ul. Tylova a Znojemská
v Jihlavě, demontáž stávajících ? rozvaděčů a vybudování nového kombinovaného rozvaděče JITL83
SIS-l 350-D na parc. č. 1944/2. Uprava je patrna z přiložené situace.

Odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy jako příslušný silniční správní úřad a speciální stavební úřad
podle 540 odst. 4 písm. a), odst. 5 písm. b) a 544 odst. 1, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů projednal Vaši žádost, seznámil se s předloženým
návrhem a vydává

ZÁVAZNÉ STANOVISKO

které podmiňujeme splněním těchto podmínek:

‘ dle přiloženého polohopisu stavby bude stavbou dotčena silnice 11/523 a MK, chodník na ul.
Znojemská,

• dle přiloženého polohopisu stavby nebudou stavbou dotčeny silnice Ill. třídy,

případné užití silnice II. a III. třídy, MK a silničních pomocných pozemků pro prováděni
stavebních prací je možné pouze na základě pravomocného rozhodnutí o povoleni ke
zvláštnímu užívání (provádění stavebních prací) silnice II. a Ill, třídy dle 525 odst. 6, písm. c)
zákona č.13/1 997 Sb. ve znění pozdějších změn. O vydání tohoto rozhodnutí je zhotovitel
povinen požádat u příslušného silničního správního úřadu,

‘ vzhledem~k umístěni inženýrských síti je nutné před zahájením řízeni požádat, dle ustanoveni
525 odst. 6, pism. d) zákona č.13i1997 Sb., ve zněni pozdějších změn, u příslušného
silničního správního úřadu o vydáni povoleni ke zvláštnimu užívání silnice II. a Ill, třídy a
místních komunikací pro umístěni zařízení v silničním pozemku,

. budou dodrženy podmínky vyjádření pověřeného majetkového správce silnic II. a Ill. třídy v
okrese Jihlava, tj. Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, oddělení TSU Jihlava,
Kosovská 16, 58601 Jihlava,

. musí být dodrženy podmínky vyjádření pověřeného správce MK a veřejně přístupných ÚK, tj.
Služby města Jihlavy s.r.o., Havlíčkova 218/64, 58601 Jihlava,

odbor dopravy

Tyršova 18, Jihlava I detašované pracoviště

PřílohaF

Váš dopis ze dne
29.06.2017

] Jihlava
11.07.2017

Magistrát města Jihlavy
M~c~rvknvn n~m~tj I (hlpvni hi‘dnv~ ~iRA ni .lihl~v~ tpl FR~ 521 III



Magistrát města •llii-i“~

. veškeré práce budou probíhat v souladu s platnými norman-ii a a požadavky příslušného
správce komunikace. Vozovka nesmí být při prováděni prací poškozena ani znečištěna a
v případě překopů uvedena do původního stavu,

. upozorňujeme, že příslušným silničním správním úřadem pro místní a účelové komunikace je
Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy,

toto závazné stanovisko zároveň slouží jako souhlas Odboru dopravy Magistrátu města
Jihlavy s výstavbou optického kabelu včetně výměny rozvaděče na pozemku p. Č. 6010, 6009
v k. Q. Jihlava projednání na Majetkovém odboru Magistrátu města Jihlavy,

• o stanovení přechodné úpravy dopravního značení, pokud si to situace vyžádá, požádá
zhotovitel prací odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy,

toto závazné stanovisko nenahrazuje pravomocné rozhodnutí o povolení zvláštního užíváni
vydávané silničním správním úřadem.

ODÚVODNĚNĺ
Podáním ze dne 29. 6. 2017 požádala firma ZLINPROJEKT a. s. (lČ: 25519662), Pod Šternberkem
306, 763 02 Zlín — Louky Odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy o vyjádřeni ke stavbě:
URVDSL1726_M_J_JITL83-JITL2HR 0K. Silniční správní úřad jako dotčený orgán na základě
ustanoveni 5 44 odst. 1, zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějšich
předpisů vydává předmětné závazné stanovisko. Vydané závazné stanovisko není samostatným
rozhodnutím ve správním řízeni, ale jeho obsah je závazný pro výrokovou část rozhodnutí příslušného
správního orgánu dle ustanoveni ~ 149 odst. 1 zákona 500/2004 Sb. správní řád, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen „správnĺ řáď‘).

K zajištění ochrany veřejně přístupných silnic II. a Ill. třídy a MK bylo na základě výše uvedených
skutečností rozhodnuto tak, Jak je uvedeno ve výroku tohoto stanoviska.

POUČENÍ ÚČASTNÍKŮ
Závazné stanovisko není samostatným správním rozhodnutím, v souladu s 5 149 odst. 4 správniho
řádu nelze se proti němu odvolat, jeho obsah lze napadnout pouze v rámci odvoláni podaného proti
rozhodnutí ve věci samé.

OTISK RAZÍTKA

Ing. Ján Tinka V. r.
vedoucí odboru dopravy

podepsáno elektronicky

Rozdělovník

1) ZLINPROJEKT a. s. (lČ: 25519662), Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín — Louky
2) MMJ —OD — spis
3) Magistrát města Jihlavy — stavební úřad, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava

strana 2 1 2


